>i Somersfeldt B. r Blanckhenfeldt B. s quatuodecim A.

50 ') Ioliannes Blankenfeld, episcopus Revaliensis 1514, episc. Dorpatensis 1518, lul. 29— 1524, Mai.S, archiepiscopus Ri- 50
gensis 1524—1527, Septt.S. Milra in margine picta est.

254 ANNALES. 1499.

Item Iovis sancta II Bologninos candelis. It.em cluos Bologninos pro tapetis.
Item II Bologninos pro olio consumendo ob reveren- Item tres florenos pro gentacione.

ciam Domini nosteri" Iesu Cristi.

Item quatuordecim Bologninos pro pelvi et ampulinis.

JoL 146v. 5 Item priori nac[i]onis duas libras.

Item septem Bologninos pro luminibus in exequis"

domini Pauli Goz tercia Augusti anno ut supra.

Item septem quartinos" pro lintiamine altaris.

Item in die animarum novem Bologninos pro candelis.

10 Item in exequis" domiui Ioannis Schickepprin novem

Bologninos pro luminibus.

Item septem quatrinos baiulatoribus, qui portaverunt
vinum Creticum et ballaria ad nacionem.

Summa: triginta duas libras et decem et octo Bo-

logninos quatrinum unum.

* Facto itaque calculo administracionis nostre in pre- 5

sencia venerabilium dominorum Georgi Trutenberck,

Nicolai Rammyn, Ioannis Rohorne, Ilermanni Lan-

genbeke ad hoc specialiter deputatorum, remansi-

mus ultra summam erogatam debitores nacioni in

octoaginta" duas libras, quas in prefatorum sindi- 10

corum conspectu numeravimns, tradidimus et assi-

gnavimus nostris successoribus ad manus proprias
XXV. Ianuarii 1500.

15 Plus 1 quam temerarium esset sine arduis urgentibusque causis quid novi velle moliri; sed ventilatis 15

nuper contra nacionem nostram murmuris, concio neminem profecto ledens supposita est. Primum, quo in-

signem hanc societatem nostram parvi pendcntes, eam blasphemando preconiis summatim hic congestis facilius

coherceantur; secundo, quia hec cartarum porcio alias etiam perpetuo inutilis superfuisset; tercio, ut novicii

adventantes illis inmediantibus argumentis ad intitulacionem commodius allicerentur; id preterea, quod

20 in speciali necessitate sic gestum est, a posteris in consequenciam trahi mihus forte congruum diceretur. 20

Ea propter lector candide boni consulito, nec si auctoris nomen cancellandum putaveris, oratiunculam rei-

publice nostre utilitati fore cupientem similiter igitur extirpes. —

Quom" hoc charte spacium inferioris anni procuratores nuper candidum reliquerint, opere precium

fore duximus eoncordie suasoriam [orationcm] a Sebastiano de Rotenhan llabenbergeusis dyocesis layco ad

25 nacionem nostram nuper habitam subtexere, quo intuentibus persuadendi novicios ad sese intitulandum for- 25

tassis occasionem prebeat:

,Non me preterit, viri magnifici, generosi et maiores semper celebrandi. quo elocueionis genere, qua

indolis sagacitate, quo exercicio, quove dicendi lepore atque facundia preditus debeat esse is, qui vel imper-

territus orandi provinciam subiverit, potissimum quod Ciceronis sententia in dies mihi occurrit, dum hanc

30 dicendi facultatem non nisi gravissimis consumatissimisque virorum asserit concedendam. At ego et ingenioli 30

mei tenuitatem recte perpendens, nolui tantum et tam grave onus meis humeris longe impar amplexari,

quamobrem vostrarum dominacionum amplitudo in presentia me hunc concionis locum minime orandi causa

transcendisse existimabit, sed conficiendi tantum instituciones vestras, ne munus, quod, scitis, mihi iniunctum

est, videar recusare.

35 Quom" autem deliberassem id pastoris loco apud dominaciones vestras disserere, quod et honori et 35

emolumcnto foret omnibus, post celicolarum veneracionem probabilis reipuldice vestre consonancia salu-

brius persuadenda sese obtulit. Amicieia enim, ut Arpinas orator inquit, est divinarum humanarumque

cum benevolencia et charitate summa consensio, qua sane non scio an, solis prudencie apicibus exeeptis,

homini nil melius, nil sanctius, nihil denique venerabilius a diis immortalibus sit contributum, tametsi

40 alii divicias preponunt, alii honores, nonnulli potenciam, alii valitudinem, perquam multi et voluptatem 40

belluis profecto peculiarem, ego tamen quod vivacioris probabiliorisque opinionis ymaginem sequitur elegi-

bilius semper iudicaverim. Nemo enim, si philossopho" in ethicis creditur, preter amicicie dulcedinem optaret

vivere, omni etiam reliqua voluptatum illecebri potitus, hanc fraterne huius religionis vestre fundatricem,

45 45

') Ilic cirticulus in superiore margine j.aginae parva et haud perspicua manu additus est.
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lianc dominorum Germanorum florentissimi huius studii scolasticorum exornatricem, prisco eciam tempore

fuisse quis dubitet, lianc preterea inquam nostro denique evo iure amplectemur.

Yestram enimvero nacionem lioc in cantatissimo Felsinensi gymnasio anto secula fuisse, publicis

instrumentorum argumentis perquam facile doceremus, semperque honoratam, adeoquo tum illustrissimorum

5 Germanie regulorum complures sese huic annumerari uon sint dedignati, tum excellentissimus aliquando 5

IMediolani dux ad solam nacionis vestre instanciam cum universitatis rectore et legato etc. lionori eciam suo